
Distribución por Intervalos de Fecha de Formalización / Distribution by Arrangement Date Intervals

GAT ICO-FTVPO 1 Fondo de Titulización Hipotecaria

Principal Pendiente Vencimiento
Outstanding Principal

%Importe / Amount%Num.

Principal Vencido Impagado
Overdue Principal

%Importe / Amount%Num.

Saldo Vivo de Principal
Outstanding Principal Balance

%Importe / Amount%Num.

Antigüedad
Age

M. Pond. Meses
W. Avg. Months

Media Pond.
W. Average

EUR

31/03/2022

Tipo Interés
Interest Rate

Cartera de Activos Titulizados / Portfolio of Securitised Assets

Activos / Assets:

Fecha / Date:

Divisa / Currency:

Intervalos anuales
Annual Intervals

Préstamos hipotecarios vivienda (PHs) / Residential mortgage loans (MCs)

 0,00 1.139,91  1.139,91  2,472%1997  0,07 2  0,00  0,00 0,00 0  0,00 0,07 2  297,337

 4.577,37 447.566,31  442.988,94  2,103%1998  3,38 97  1,33  1,93 0,75 1  1,33 3,39 97  280,908

 551,95 664.330,26  663.778,31  2,107%1999  3,94 113  1,97  0,23 2,26 3  1,99 3,95 113  272,823

 0,00 20.169,03  20.169,03  2,216%2000  0,10 3  0,06  0,00 0,00 0  0,06 0,10 3  263,903

 3.157,07 39.878,82  36.721,75  1,742%2001  0,35 10  0,12  1,33 1,50 2  0,11 0,28 8  248,522

 67.210,80 756.815,67  689.604,87  1,692%2002  15,47 444  2,25  28,38 17,29 23  2,06 15,38 440  234,405

 28.524,81 2.305.800,23  2.277.275,42  1,626%2003  14,98 430  6,85  12,05 15,79 21  6,82 14,96 428  224,621

 22.603,40 6.276.954,26  6.254.350,86  1,443%2004  21,60 620  18,66  9,55 15,79 21  18,72 21,67 620  211,477

 51.409,41 7.266.447,02  7.215.037,61  1,422%2005  18,71 537  21,60  21,71 15,04 20  21,60 18,77 537  201,186

 3.054,16 6.845.196,78  6.842.142,62  1,422%2006  10,94 314  20,34  1,29 7,52 10  20,48 10,98 314  188,312

 55.696,29 9.022.791,35  8.967.095,06  1,436%2007  10,45 300  26,82  23,52 24,06 32  26,84 10,45 299  178,095

 2.870  33.647.089,64Total :

Media Ponderada / Weighted Average :

Media Simple / Average :

Mínimo / Minimum :

Máximo / Maximum :

 133  236.785,26  2.861  33.410.304,38

 11.723,72
 0,48

 82.425,23

 1.780,34
 0,02

 29.028,60

 11.677,84
 0,48

 82.425,23

 1,472%
 1,569%
 1,420%
 2,570%

 199,135
 214,141

25/06/1997
27/08/2007

 100,00  100,00  100,00  100,00  100,00  100,00
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Medias ponderadas por el principal pendiente de vencimiento / Averages weighted by the outstanding principal.

Tipo Interés: Tipo de interés nominal anual / Interest Rate: Annual nominal interest rate.
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